Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
reférence: 2310500142712

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

PAR36 Wide Flood 12V 50W Cosses a vis

Halogéne

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Diametre

Flux

Longueur totale
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance
Tension d'entrée

Description

Lampes
Halogéne
112

700

70

11.2

7

1

50

12

-Z4 - Plus

Culot

Fabricant

Gradable

Luminance

packing largeur

packing poids

Poids

Température de couleur

Avion/Marine
Cosses
Bailey Lights
Non

1425

11.2

0.21

0.21

3000

Ampoule de technologie Halogene a culot Cosses d'une puissance de 50w de marque BAILEY LIGHTS.

Les lampes a faisceau scellé sont un type d'éclairage avec un réflecteur parabolique et une lentille en verre. Ces
deux éléments sont scellés ensemble et donc résistants aux intempéries et offrent une solution robuste et fiable
pour un large éventail d'applications spéciales. lls fournissent un éclairage extrémement lumineux et ont été
initialement introduits pour les phares des véhicules routiers, mais sont maintenant souvent utilisés dans des
applications qui nécessitent une lumiére vive pour une vision et une sécurité a longue distance, telles que les
stage/studio, chemins de fer, les avions, les navires, I'automobile et I'architecture. Lampe a usage spécial, ne

convient pas a l'éclairage domestique.

ATTENTION: Danger d'incendie: écartez tous les matériaux combustibles de I'ampoule. Utilisez dans un luminaire
coté pour ce produit.

Caractéristiques
Flux : 700Lm
Puissance : 50w

Température de couleur : 3000K
Tension d'entrée : 12v

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

21/12/2025

Page 1/1

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


mailto:info@francelampes.com

