



Photo non contractuelle

PAR36 Wide Flood 12V 50W Cosses à vis Halogène



Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
-Z4 - Technologie	Halogène
Culot	Cosses
Fabricant	Bailey Lights
Gradable	Non
Luminance	1425
packing largeur	11.2
packing poids	0.21
Poids	0.21
Température de couleur	3000

-Z4 - Plus	Avion/Marine
Classe énergétique	G
Diamètre	112
Flux	700
Longueur totale	70
packing hauteur	11.2
packing longueur	7
packing qte	1
Puissance	50
Tension d'entrée	12

Description

Ampoule de technologie Halogène à culot Cosses d'une puissance de 50w de marque BAILEY LIGHTS.

Les lampes à faisceau scellé sont un type d'éclairage avec un réflecteur parabolique et une lentille en verre. Ces deux éléments sont scellés ensemble et donc résistants aux intempéries et offrent une solution robuste et fiable pour un large éventail d'applications spéciales. Ils fournissent un éclairage extrêmement lumineux et ont été initialement introduits pour les phares des véhicules routiers, mais sont maintenant souvent utilisés dans des applications qui nécessitent une lumière vive pour une vision et une sécurité à longue distance, telles que les stage/studio, chemins de fer, les avions, les navires, l'automobile et l'architecture. Lampe à usage spécial, ne convient pas à l'éclairage domestique.

ATTENTION: Danger d'incendie: écartez tous les matériaux combustibles de l'ampoule. Utilisez dans un luminaire coté pour ce produit.

Caractéristiques:

Flux : 700Lm

Puissance : 50w

Température de couleur : 3000K

Tension d'entrée : 12v